РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
От  26.03.2020 г
П. Красноармейский

РЕШЕНИЕ №277

[bookmark: _GoBack]«О заключении контракта с и.о. главы Малахово-Слободского сельского поселения»

	В соответствии с Законом Орловской области «О муниципальной службе в Орловской области», решением сельского Совета от 22 января 2020 г №274 «О назначении и.о. главы Малахово-Слободского сельского поселения» Малахово-Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Заключить контракт с исполняющим обязанности главы администрации Малахово-Слободского сельского поселения Кудиновой Надежды Ивановны согласно приложению к настоящему решению
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента назначения на должность и,о главы администрации Малахово-Слободского сельского поселения Кудиновой Надежды Ивановны
 с 23 января 2020 г

Зам. Председателя сельского
 Совета народных депутатов                                                                      Г.А. Анпилогова

И.О. главы сельского поселения                                                                Н.И. Кудинова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА МАЛАХОВО

-

СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

От

26.03.

2020 г

П. Красноармейский

Р

ЕШЕНИЕ №277

«О заключении контракта с и.о. главы Малахово

-

Слободского сельского поселения»

В соответствии с Законом Орловской области «О муниципальной службе в Орловской

области», решением сельского Совета от 22 января 2020 г №274 «О назначении и.о. главы

Малахово

-

Слободского сельского поселения» Малахово

-

Слободской сельский Совет народных

деп

утатов РЕШИЛ:

1.

Заключить контракт с исполняющим обязанности главы администрации Малахово

-

Слободского сельского поселения Кудиновой Надежды Ивановны согласно приложению к

настоящему решению

2.

Настоящее Решение вступает в силу с момента назначения на должность

и,о главы

администрации Малахово

-

Слободского сельского поселения Кудиновой Надежды Ивановны

с 23 января 2020 г

Зам. Председателя сельского

Совета народных депутатов                                                                      Г.А. Анпилогова

И

.О. главы сельского поселения                                                                Н.И. Кудинова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   От    26.03. 2020 г   П. Красноармейский     Р ЕШЕНИЕ №277     «О заключении контракта с и.о. главы Малахово - Слободского сельского поселения»       В соответствии с Законом Орловской области «О муниципальной службе в Орловской  области», решением сельского Совета от 22 января 2020 г №274 «О назначении и.о. главы  Малахово - Слободского сельского поселения» Малахово - Слободской сельский Совет народных  деп утатов РЕШИЛ:   1.   Заключить контракт с исполняющим обязанности главы администрации Малахово - Слободского сельского поселения Кудиновой Надежды Ивановны согласно приложению к  настоящему решению   2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента назначения на должность  и,о главы  администрации Малахово - Слободского сельского поселения Кудиновой Надежды Ивановны     с 23 января 2020 г       Зам. Председателя сельского     Совета народных депутатов                                                                      Г.А. Анпилогова     И .О. главы сельского поселения                                                                Н.И. Кудинова